ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	30
	декабря
	2020  года
	г. Благодарный
	№
	1825

О внесении изменений в Методику оценки эффективности реализации муниципальных программ Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 01 июня             2018 года № 605
В целях уточнения правил проведения оценки и эффективности реализации муниципальных программ Благодарненского городского округа Ставропольского края, администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Методику оценки эффективности реализации муниципальных программ Благодарненского городского Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 01 июня 2018 года № 605 «Об утверждении Методики оценки эффективности реализации муниципальных программ Благодарненского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Благодарненского городского Ставропольского   края    от 31 мая 2019 года № 954) изменения, изложив таблицу 1 пункта 5 в следующей редакции:
«Таблица 1

ОЦЕНКА

эффективности реализации муниципальной программы

	Оценка эффективности реализации муниципальной программы

	значение оценки эффективности реализации муниципальной программы

	Выше плановой
	более 100%

	Плановая
	от 90% до 100% включительно

	Ниже плановой
	от 65% до 90%

	Неэффективна
	менее 65%»
	.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кузнецову Л.В.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется начиная с оценки эффективности реализации муниципальной программы Благодарненского городского округа Ставропольского края,  за 2020 год.

Глава

Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                        А.И. Теньков